
UCHWAŁA NR XX/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/67/2025 Rady Miejskiej w Białaczowie z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 944 640,81 zł do kwoty 56 046 347,65 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 37 850,53 zł do kwoty 37 537 200,52 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 982 491,34 zł do kwoty 18 509 147,13 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 1 085 437,81 zł do kwoty 60 452 183,92 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 136 179,65 zł do kwoty 36 316 288,31 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 221 617,46 zł do kwoty 24 135 895,61 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Białaczów wynosi 4 405 836,27 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 670 726,04 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 076 033,15 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 1 659 077,08 zł. 

2. Przychody Gminy Białaczów wynoszą 5 696 759,19 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 670 726,04 zł, wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 076 033,15 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym w kwocie 2 950 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Białaczów wynoszą 1 290 922,92 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 290 922,92 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – zmiany w planie dochodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – zmiany w planie wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 – zmiany w planie przychodów otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 – zmiany w planie funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 – zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 1



§ 9. Załącznik nr 7 – zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy 
dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białaczowa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

 15 713 880,63    0,00   195 356,00  15 909 236,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

  670 500,00    0,00   195 356,00   865 856,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   480 000,00    0,00   190 556,00   670 556,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

   0,00    0,00   4 800,00   4 800,00

758 Różne rozliczenia  12 831 709,37    0,00   100 918,53  12 932 627,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   134 072,00    0,00   100 918,53   234 990,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   79 292,53   79 292,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  134 072,00    0,00   21 626,00   155 698,00

 34 379 827,14    0,00   296 274,53  34 676 101,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

758 Różne rozliczenia  1 061 391,60 - 1 061 391,60   78 900,26   78 900,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 061 391,60 - 1 061 391,60    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   78 900,26   78 900,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   78 900,26   78 900,26

75867 Krajowy Plan Odbudowy  1 061 391,60 - 1 061 391,60    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 061 391,60 - 1 061 391,60    0,00    0,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

  862 920,00 -  862 920,00    0,00    0,00

6299
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

  198 471,60 -  198 471,60    0,00    0,00

 19 491 638,47 - 1 061 391,60   78 900,26  18 509 147,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 146 599,13 - 1 061 391,60    0,00  1 085 207,53

 53 871 465,61 - 1 061 391,60   375 174,79  53 185 248,80

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 189 289,13 - 1 061 391,60    0,00  1 127 897,53

801 Oświata i wychowanie   38 537,41    0,00   7 148,00   45 685,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

  38 537,41    0,00   7 148,00   45 685,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  37 524,00    0,00   7 148,00   44 672,00

852 Pomoc społeczna   20 156,49    0,00    122,00   20 278,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   1 827,00    0,00    122,00   1 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 827,00    0,00    122,00   1 949,00

855 Rodzina  2 536 641,00 -  265 694,00    0,00  2 270 947,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 2 489 981,00 -  265 694,00    0,00  2 224 287,00

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 2 489 981,00 -  265 694,00    0,00  2 224 287,00

 3 119 522,85 -  265 694,00   7 270,00  2 861 098,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 119 522,85 -  265 694,00   7 270,00  2 861 098,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00

 37 499 349,99 -  265 694,00   303 544,53  37 537 200,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   42 690,00    0,00    0,00   42 690,00

 19 491 638,47 - 1 061 391,60   78 900,26  18 509 147,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 146 599,13 - 1 061 391,60    0,00  1 085 207,53

 56 990 988,46 - 1 327 085,60   382 444,79  56 046 347,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 189 289,13 - 1 061 391,60    0,00  1 127 897,53

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  11 900 517,77   947 132,00   947 132,00    0,00   947 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 953 385,77  10 953 385,77  1 015 744,53    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 955 517,77   997 132,00   997 132,00    0,00   997 132,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 958 385,77  10 958 385,77  1 015 744,53    0,00    0,00

przed zmianą   432 565,00   305 365,00   305 365,00    0,00   305 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 200,00   127 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   447 565,00   315 365,00   315 365,00    0,00   315 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   132 200,00   132 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 000,00   45 000,00   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   127 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   127 200,00   127 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   132 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   132 200,00   132 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 983 252,00   615 767,00   615 767,00    0,00   615 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 367 485,00  6 367 485,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 023 252,00   655 767,00   655 767,00    0,00   655 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 367 485,00  6 367 485,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 000,00   48 000,00   48 000,00    0,00   48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 720 645,17   712 474,31   712 474,31    0,00   712 474,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 008 170,86  6 008 170,86    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  193 757,00 -  10 800,00 -  10 800,00    0,00 -  10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  182 957,00 -  182 957,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 731,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 731,14   19 731,14    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 546 619,31   701 674,31   701 674,31    0,00   701 674,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 844 945,00  5 844 945,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 000 689,63   82 894,63   82 894,63    0,00   82 894,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   917 795,00   917 795,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  183 757,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  182 957,00 -  182 957,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 731,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 731,14   19 731,14    0,00    0,00    0,00

po zmianach   836 663,77   82 094,63   82 094,63    0,00   82 094,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   754 569,14   754 569,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 894,63   41 894,63   41 894,63    0,00   41 894,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4430 Różne opłaty i składki

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

600

4430 Różne opłaty i składki

Transport i łączność

60017 Drogi wewnętrzne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 094,63   41 094,63   41 094,63    0,00   41 094,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   917 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   917 795,00   917 795,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  182 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  182 957,00 -  182 957,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 731,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 731,14   19 731,14    0,00    0,00    0,00

po zmianach   754 569,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   754 569,14   754 569,14    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 298,30   20 298,30   20 298,30    0,00   20 298,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 298,30   10 298,30   10 298,30    0,00   10 298,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   197 088,21   137 500,00   137 500,00    0,00   137 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 588,21   59 588,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   195 356,00   195 356,00   195 356,00    0,00   195 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   392 444,21   332 856,00   332 856,00    0,00   332 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 588,21   59 588,21    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   197 088,21   137 500,00   137 500,00    0,00   137 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 588,21   59 588,21    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   195 356,00   195 356,00   195 356,00    0,00   195 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   392 444,21   332 856,00   332 856,00    0,00   332 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 588,21   59 588,21    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   190 556,00   190 556,00   190 556,00    0,00   190 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 356,00   191 356,00   191 356,00    0,00   191 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 800,00   4 800,00   4 800,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 800,00   4 800,00   4 800,00    0,00   4 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 858 501,28  7 400 001,28  6 951 426,42  5 745 441,42  1 205 985,00   6 975,86   393 629,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 866,21 -  41 866,21 -  41 866,21 -  41 866,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 263,00   2 263,00   2 263,00    0,00   2 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 818 898,07  7 360 398,07  6 911 823,21  5 703 575,21  1 208 248,00   6 975,86   393 629,00   47 970,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 124 930,12  6 666 430,12  6 568 511,12  5 675 326,12   893 185,00    0,00   69 629,00   28 290,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 866,21 -  41 866,21 -  41 866,21 -  41 866,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 263,00   2 263,00   2 263,00    0,00   2 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 085 326,91  6 626 826,91  6 528 907,91  5 633 459,91   895 448,00    0,00   69 629,00   28 290,00    0,00    0,00   458 500,00   458 500,00   413 500,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 537 505,76  4 537 505,76  4 537 505,76  4 537 505,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  41 866,21 -  41 866,21 -  41 866,21 -  41 866,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 495 639,55  4 495 639,55  4 495 639,55  4 495 639,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   128 915,00   128 915,00   128 915,00    0,00   128 915,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 263,00   2 263,00   2 263,00    0,00   2 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   131 178,00   131 178,00   131 178,00    0,00   131 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 643 887,21   419 887,21   362 387,21   97 175,23   265 211,98   7 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 224 000,00  1 224 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 100,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 100,00   10 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 680 987,21   449 887,21   392 387,21   97 175,23   295 211,98   7 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 231 100,00  1 231 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 619 687,21   416 687,21   359 187,21   97 175,23   262 011,98   7 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 203 000,00  1 203 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 100,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 100,00   10 100,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 656 787,21   446 687,21   389 187,21   97 175,23   292 011,98   7 500,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00  1 210 100,00  1 210 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   70 000,00    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 100,00   10 100,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

6050

60020

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4480 Podatek od nieruchomości

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z
tytułu pozostałych podatków i opłat

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

754

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4260 Zakup energii

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 2



po zmianach   10 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 100,00   10 100,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 203 000,00  1 203 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 409 523,55  16 286 523,55  15 673 714,55  13 131 099,55  2 542 615,00    0,00   612 809,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 810,00   57 810,00   57 810,00   6 975,00   50 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 467 333,55  16 344 333,55  15 731 524,55  13 138 074,55  2 593 450,00    0,00   612 809,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  11 840 604,55  11 717 604,55  11 284 791,55  10 098 667,55  1 186 124,00    0,00   432 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   43 964,00   43 964,00   43 964,00   6 375,00   37 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 884 568,55  11 761 568,55  11 328 755,55  10 105 042,55  1 223 713,00    0,00   432 813,00    0,00    0,00    0,00   123 000,00   123 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 474,00   38 474,00   38 474,00    0,00   38 474,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 442,00   10 442,00   10 442,00    0,00   10 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 916,00   48 916,00   48 916,00    0,00   48 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   360 217,00   360 217,00   360 217,00    0,00   360 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 147,00   27 147,00   27 147,00    0,00   27 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   387 364,00   387 364,00   387 364,00    0,00   387 364,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 900,00   17 900,00   17 900,00   17 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 900,00   19 900,00   19 900,00   19 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   58 585,55   58 585,55   58 585,55   58 585,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 955,00   3 955,00   3 955,00   3 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 540,55   62 540,55   62 540,55   62 540,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   13 895,00   13 895,00   13 895,00   13 895,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    420,00    420,00    420,00    420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 315,00   14 315,00   14 315,00   14 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 571 851,00  1 571 851,00  1 495 405,00  1 374 560,00   120 845,00    0,00   76 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 641,00   2 641,00   2 641,00    0,00   2 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 574 492,00  1 574 492,00  1 498 046,00  1 374 560,00   123 486,00    0,00   76 446,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   65 845,00   65 845,00   65 845,00    0,00   65 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 641,00   2 641,00   2 641,00    0,00   2 641,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   68 486,00   68 486,00   68 486,00    0,00   68 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 359 060,00  1 359 060,00  1 353 610,00   825 073,00   528 537,00    0,00   5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 469,00   3 469,00   3 469,00    0,00   3 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 362 529,00  1 362 529,00  1 357 079,00   825 073,00   532 006,00    0,00   5 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 387,00   27 387,00   27 387,00    0,00   27 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 469,00   3 469,00   3 469,00    0,00   3 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 856,00   30 856,00   30 856,00    0,00   30 856,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   651 204,00   651 204,00   621 114,00   585 131,00   35 983,00    0,00   30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 759,00   5 759,00   5 759,00    0,00   5 759,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   656 963,00   656 963,00   626 873,00   585 131,00   41 742,00    0,00   30 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 524,00   8 524,00   8 524,00    0,00   8 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 809,00   4 809,00   4 809,00    0,00   4 809,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   13 333,00   13 333,00   13 333,00    0,00   13 333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 959,00   18 959,00   18 959,00    0,00   18 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    950,00    950,00    950,00    0,00    950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 909,00   19 909,00   19 909,00    0,00   19 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   161 983,00   161 983,00   138 503,00   1 755,00   136 748,00    0,00   23 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750

4850

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

80150

4350

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 977,00   1 977,00   1 977,00    600,00   1 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   163 960,00   163 960,00   140 480,00   2 355,00   138 125,00    0,00   23 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 100,00   2 100,00   2 100,00   2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 748,00   106 748,00   106 748,00    0,00   106 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 377,00   1 377,00   1 377,00    0,00   1 377,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   108 125,00   108 125,00   108 125,00    0,00   108 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 150 373,00   778 981,40   778 081,40   474 402,40   303 679,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  1 371 391,60  1 371 391,60  1 061 391,60    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 061 391,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 061 391,60 - 1 061 391,60 - 1 061 391,60    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 088 981,40   778 981,40   778 081,40   474 402,40   303 679,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 904 943,00   533 551,40   533 551,40   438 382,40   95 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 371 391,60  1 371 391,60  1 061 391,60    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 061 391,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 061 391,60 - 1 061 391,60 - 1 061 391,60    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   843 551,40   533 551,40   533 551,40   438 382,40   95 169,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   862 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   862 920,00   862 920,00   862 920,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  862 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  862 920,00 -  862 920,00 -  862 920,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   198 471,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   198 471,60   198 471,60   198 471,60    0,00    0,00

zmniejszenie -  198 471,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  198 471,60 -  198 471,60 -  198 471,60    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 391 797,27  1 961 561,28  1 959 561,28   103 505,00  1 856 056,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 430 235,99  2 430 235,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 100,00 -  9 100,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 306,00   40 306,00   40 306,00    0,00   40 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 423 003,27  2 001 867,28  1 999 867,28   103 505,00  1 896 362,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 421 135,99  2 421 135,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 210 000,00  1 210 000,00  1 210 000,00   103 505,00  1 106 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 210 306,00  1 210 306,00  1 210 306,00   103 505,00  1 106 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 418,00   2 418,00   2 418,00    0,00   2 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 724,00   2 724,00   2 724,00    0,00   2 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 500,00   21 500,00   21 500,00    0,00   21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   24 500,00   24 500,00   24 500,00    0,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 500,00   16 500,00   16 500,00    0,00   16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 500,00   19 500,00   19 500,00    0,00   19 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   772 836,00   386 736,00   386 736,00    0,00   386 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   386 100,00   386 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 100,00 -  9 100,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   763 736,00   386 736,00   386 736,00    0,00   386 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   377 000,00   377 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   386 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   386 100,00   386 100,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 100,00 -  9 100,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   377 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   377 000,00   377 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 255 806,27   256 590,28   254 590,28    0,00   254 590,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 999 215,99  1 999 215,99    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 292 806,27   293 590,28   291 590,28    0,00   291 590,28    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 999 215,99  1 999 215,99    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność

855

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Rodzina

85516
System opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

90095 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 4



po zmianach   77 000,00   77 000,00   77 000,00    0,00   77 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 566 923,16   694 043,52   355 043,52   35 000,00   320 043,52   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   872 879,64   872 879,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   75 028,86   75 028,86   75 028,86    0,00   75 028,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 638 952,02   766 072,38   427 072,38   35 000,00   392 072,38   339 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   872 879,64   872 879,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   565 194,20   221 674,20   221 674,20   15 000,00   206 674,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   343 520,00   343 520,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 428,86   70 428,86   70 428,86    0,00   70 428,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   634 623,06   291 103,06   291 103,06   15 000,00   276 103,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   343 520,00   343 520,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 800,00   20 800,00   20 800,00    0,00   20 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 428,86   70 428,86   70 428,86    0,00   70 428,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   91 228,86   91 228,86   91 228,86    0,00   91 228,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 904,95   1 904,95   1 904,95    0,00   1 904,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    904,95    904,95    904,95    0,00    904,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   265 508,96   126 869,32   117 869,32   20 000,00   97 869,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 639,64   138 639,64    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 600,00   4 600,00   4 600,00    0,00   4 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   268 108,96   129 469,32   120 469,32   20 000,00   100 469,32   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   138 639,64   138 639,64    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 500,00   37 500,00   37 500,00    0,00   37 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 500,00   38 500,00   38 500,00    0,00   38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 769,32   23 769,32   23 769,32    0,00   23 769,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00   3 600,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 369,32   27 369,32   27 369,32    0,00   27 369,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   36 600,00   36 600,00   36 600,00    0,00   36 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 600,00   34 600,00   34 600,00    0,00   34 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 959 265,77   157 824,77   68 824,77   47 778,70   21 046,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 801 441,00  1 801 441,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 700,00   7 700,00   7 700,00    0,00   7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 958 465,77   157 024,77   68 024,77   47 778,70   20 246,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00  1 801 441,00  1 801 441,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 824,77   157 824,77   68 824,77   47 778,70   21 046,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 700,00   7 700,00   7 700,00    0,00   7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 024,77   157 024,77   68 024,77   47 778,70   20 246,07   85 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 046,07   11 046,07   11 046,07    0,00   11 046,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 500,00 -  8 500,00 -  8 500,00    0,00 -  8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 546,07   2 546,07   2 546,07    0,00   2 546,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 700,00   7 700,00   7 700,00    0,00   7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 700,00   7 700,00   7 700,00    0,00   7 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  58 418 098,88  33 060 585,81  30 321 599,95  21 036 676,30  9 284 923,65   518 475,86  1 712 540,00   47 970,00    0,00   460 000,00  25 357 513,07  25 357 513,07  2 490 636,13    0,00    0,00

zmniejszenie - 1 320 614,81 -  64 166,21 -  64 166,21 -  41 866,21 -  22 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 256 448,60 - 1 256 448,60 - 1 061 391,60    0,00    0,00

zwiększenie   493 295,00   458 463,86   458 463,86   6 975,00   451 488,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 831,14   34 831,14    0,00    0,00    0,00

po zmianach  57 590 779,07  33 454 883,46  30 715 897,60  21 001 785,09  9 714 112,51   518 475,86  1 712 540,00   47 970,00    0,00   460 000,00  24 135 895,61  24 135 895,61  1 429 244,53    0,00    0,00

przed zmianą   121 571,00   121 571,00   121 571,00   111 843,00   9 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 877,00   121 877,00   121 877,00   111 843,00   10 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   121 571,00   121 571,00   121 571,00   111 843,00   9 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 877,00   121 877,00   121 877,00   111 843,00   10 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Zlecone

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4260 Zakup energii

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

92109

4300

4360

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 5



przed zmianą   2 418,00   2 418,00   2 418,00    0,00   2 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    306,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 724,00   2 724,00   2 724,00    0,00   2 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 537,41   38 537,41   38 537,41    0,00   38 537,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 148,00   7 148,00   7 148,00    0,00   7 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 685,41   45 685,41   45 685,41    0,00   45 685,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 537,41   38 537,41   38 537,41    0,00   38 537,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 148,00   7 148,00   7 148,00    0,00   7 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 685,41   45 685,41   45 685,41    0,00   45 685,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 081,74   37 081,74   37 081,74    0,00   37 081,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 148,00   7 148,00   7 148,00    0,00   7 148,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 229,74   44 229,74   44 229,74    0,00   44 229,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 556,49   16 556,49   7 367,49    0,00   7 367,49    0,00   9 189,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    122,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 678,49   16 678,49   7 367,49    0,00   7 367,49    0,00   9 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 827,00   1 827,00    33,00    0,00    33,00    0,00   1 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    122,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 949,00   1 949,00    33,00    0,00    33,00    0,00   1 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 794,00   1 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    122,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 916,00   1 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 540 241,00  2 540 241,00   366 104,00   316 244,00   49 860,00    0,00  2 174 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  265 694,00 -  265 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  265 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 274 547,00  2 274 547,00   366 104,00   316 244,00   49 860,00    0,00  1 908 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 493 581,00  2 493 581,00   319 444,00   316 244,00   3 200,00    0,00  2 174 137,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  265 694,00 -  265 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  265 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 227 887,00  2 227 887,00   319 444,00   316 244,00   3 200,00    0,00  1 908 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 170 537,00  2 170 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 170 537,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  265 694,00 -  265 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  265 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 904 843,00  1 904 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 904 843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 119 522,85  3 119 522,85   870 796,85   466 628,78   404 168,07    0,00  2 248 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  265 694,00 -  265 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  265 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 576,00   7 576,00   7 454,00    0,00   7 454,00    0,00    122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 861 404,85  2 861 404,85   878 250,85   466 628,78   411 622,07    0,00  1 983 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Zlecone razem:

3110 Świadczenia społeczne

801

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Rodzina

85219

3110

855

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 10 953 385,77 5 000,00

01043 127 200,00 5 000,00

6050 127 200,00 5 000,00

0,00 5 000,00

600 6 008 170,86 - 163 225,86

60017 917 795,00 - 163 225,86

6050 917 795,00 - 163 225,86

0,00 19 731,14

860 635,00 - 140 797,00

19 731,14 - 19 731,14

22 428,86 - 22 428,86

754 1 224 000,00 7 100,00

75412 1 203 000,00 7 100,00

6050 0,00 10 100,00

0,00 10 100,00

6060 1 203 000,00 - 3 000,00

3 000,00 - 3 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowo-budowlanej garażu OSP w Radwanie n.
dz. 688/2

Zakup wozu strażackiego dla OSP Sobień

Po zmianie

10 958 385,77

132 200,00

132 200,00

5 000,00

5 844 945,00

754 569,14

754 569,14

19 731,14

719 838,00

zmiany w planie wydatków majątkowych

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ujęcia wody i stacji uzdatniania wody w Żelazowicach wraz z
budową wodociągu łączącego dwie strefy tj. Żelazowice i Miedzna Drewniana

Transport i łączność

Drogi wewnętrzne

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej drogi w miejscowości
Zakrzów na dz. Nr 313

Przebudowa drogi w miejscowości Skronina

Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw. "Zapłociu" w m.Zakrzów, dz.nr
313

Wykonanie projektu drogi gminnej na dz.nr 1226 w m. Miedzna Drewniana

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

10 100,00

0,00

1 231 100,00

1 210 100,00

10 100,00

1 200 000,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 1



855 1 371 391,60 - 1 061 391,60

85516 1 371 391,60 - 1 061 391,60

6057 862 920,00 - 862 920,00

862 920,00 - 862 920,00

6059 198 471,60 - 198 471,60

198 471,60 - 198 471,60

900 2 430 235,99 - 9 100,00

90015 386 100,00 - 9 100,00

6050 386 100,00 - 9 100,00

9 100,00 - 9 100,00

25 357 513,07 - 1 221 617,46

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu "MALUCH+" 2022-2029
W Klubie Dziecięcym "Maluch" w Skroninie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie 15 nowych miejsc opieki w ramach programu "MALUCH+" 2022-2029
W Klubie Dziecięcym "Maluch" w Skroninie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie projektu oświetlenia drogi w m. Radwan dz. Nr 627

377 000,00

377 000,00

0,00

Razem 24 135 895,61

310 000,00

310 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 421 135,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 811 523,04 - 140 797,00 670 726,04

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 076 033,15 0,00 2 076 033,15

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 950 000,00 0,00 2 950 000,00

Razem: 5837556,19 Razem: -140797,00 Razem: 5696759,19

zmiany w planie przychodów

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 1



Nazwa
Sołectwa

Łączna
wartość

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie W tym wydatki majątkowe

600 60017 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej na dz.nr 1226 w
m. Miedzna Drewniana

22 428,86 -22 428,86 0 0

600 60020 4210 Wykonanie przystanku autobusowego(zakup) 10 000,00 -10 000,00 0 0

921 92109 4300
Malowanie zewnętrzne świetlicy wiejskiej w
Miedznej Drewnianej

0 32 428,86 32 428,86 0

754 75412 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-budowlanej
garażu OSP w Radwanie n. dz. 688/2

0 10 100,00 10 100,00 10 100,00

900 90015 6050
Opracowanie projektu oświetlenia drogi w m.
Radwan dz. Nr 627

9 100,00 -9 100,00 0 0

921 92109 4360 Opłaty za internet na świetlicy wiejskiej 1 000,00 -1 000,00 0 0

600 60017 4210 Zakup kruszywa na poprawę dróg gminnych 6 000,00 -800 5 200,00 0

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Białaczów w 2025 roku

Sołectwo
Miedzna

Drewniana
40 928,86

Sołectwo
Radwan

22 688,21

Sołectwo
Sobień

26 685,39

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 1



754 75412 6060 Zakup wozu strażackiego dla OSP Sobień 3 000,00 -3 000,00 0 0

921 92109 4210 Zakup stolika piłkarskiego 0 2 000,00 2 000,00 0

921 92109 4210 Zakup frytkownicy i gofrownicy 0 1 000,00 1 000,00 0

921 92195 4220 Festyn rodzinny - zakup art. spożywczych 685,39 2 600,00 3 285,39 0

926 92605 4210 Zakup i montaż piłkochwytu na boisko 8 500,00 -8 500,00 0 0

926 92605 4300 Zakup i montaż piłkochwytu na boisko 0 6 700,00 6 700,00 0

600 60017 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej drogi w miejscowości Zakrzów na dz.
Nr 313

0 19 731,14 19 731,14 19 731,14

600 60017 6050
Wykonanie drogi wraz z odwodnieniem na tzw.
"Zapłociu" w m. Zakrzów, dz.nr 313

19 731,14 -19 731,14 0 0

900 90004 4210
Zakup kosiarki spalinowej do pielęgnacji terenów
zielonych sołectwa

0 3 000,00 3 000,00 0

921 92109 4210 Zakup sztachet na ogrodzenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 -3 000,00 0 0

921 92195 4210 Organizacja imprezy integracyjnej – zakup nagród 1 000,00 -1 000,00 0 0

Sołectwo
Sobień

26 685,39

Sołectwo
Zakrzów

21 731,14

Sołectwo
Żelazowice

30 513,68
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 Organizacja imprezy integracyjnej - zakup materiałów 0 1 000,00 1 000,00 0

921 92195 4210
Zakup materiałów do odnowienia altany oraz
urządzeń na placu zabaw

0 1 000,00 1 000,00 0

921 92195 4220
Organizacja imprezy integracyjnej – zakup art.
spożywczych

2 000,00 0 2 000,00 0

921 92195 4220
Organizacja warsztatów Bożonarodzeniowych –
zakup art. spożywczych

0 1 000,00 1 000,00 0

921 92195 4300
Organizacja imprezy integracyjnej- wynajem
dmuchańców i piany

2 000,00 -2 000,00 0 0

457 536,28 0 457 536,28 287 058,99

Sołectwo
Żelazowice

30 513,68

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 3



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 537,41 7 148,00 45 685,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

38 537,41 7 148,00 45 685,41

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 524,00 7 148,00 44 672,00

852 Pomoc społeczna 20 156,49 122 20 278,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 122 1 949,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00 122 1 949,00

855 Rodzina 2 536 641,00 -265 694,00 2 270 947,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 2



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 489 981,00 -265 694,00 2 224 287,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 489 981,00 -265 694,00 2 224 287,00

3 119 522,85 -258 424,00 2 861 098,85

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 121 571,00 306 121 877,00

75011 Urzędy wojewódzkie 121 571,00 306 121 877,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 306 2 724,00

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 3



801 Oświata i wychowanie 38 537,41 7 148,00 45 685,41

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

38 537,41 7 148,00 45 685,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 081,74 7 148,00 44 229,74

852 Pomoc społeczna 16 556,49 122 16 678,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 122 1 949,00

3110 Świadczenia społeczne 1 794,00 122 1 916,00

855 Rodzina 2 540 241,00 -265 694,00 2 274 547,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 493 581,00 -265 694,00 2 227 887,00

3110 Świadczenia społeczne 2 170 537,00 -265 694,00 1 904 843,00

3 119 522,85 -258 118,00 2 861 404,85Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 4



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

758 Różne rozliczenia 134 072,00 21 626,00 155 698,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 134 072,00 21 626,00 155 698,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

134 072,00 21 626,00 155 698,00

146 080,41 21 626,00 167 706,41

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 171 091,96 21 626,00 192 717,96

80101 Szkoły podstawowe 128 854,55 16 817,00 145 671,55

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Białaczów z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

Razem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/104/2025

Rady Miejskiej w Białaczowie

z dnia 25 sierpnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 474,00 10 442,00 48 916,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

17 900,00 2 000,00 19 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

58 585,55 3 955,00 62 540,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

13 895,00 420 14 315,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

40 468,00 4 809,00 45 277,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 524,00 4 809,00 13 333,00

182 086,96 21 626,00 203 712,96Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EDCFE14-D0D0-4B2D-983B-28FD5CC0E7AC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


